
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.92.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2020.713 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021.305) 

zarządzam: 
§ 1. 1. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na zwiększeniu 

dochodów o kwotę 20.160,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i zwiększeniu wydatków 
o kwotę 20.160,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na częściowym 
rozdysponowaniu rezerwy ogólnej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. W związku z § 1 dokonać zmian w planie finansowym wydatków, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 i 2. 

2. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych na 2021 rok, zgodnie z Załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi GZO oraz Kierownikom Referatów Urzędu 
Gminy każdemu w zakresie jego działania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Bobrowniki 
 
 

Małgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10E71C3-3C23-4218-BE77-2D583FC3AAC1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 14 588 199,00Rodzina 0,00 20 160,00 14 608 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85516 134 200,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 20 160,00 154 360,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 20 160,00 20 160,00

57 534 893,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
172 253,28 0,00 0,00 172 253,28

0,00 20 160,00 57 555 053,23

majątkowe
26 000 327,61razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 884 383,95 0,00 0,00 14 884 383,95

0,00 0,00 26 000 327,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 535 220,84

15 056 637,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 15 056 637,23

0,00 83 555 380,8420 160,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10E71C3-3C23-4218-BE77-2D583FC3AAC1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 345 905,25 7 165 905,25 6 671 803,25 4 780 330,81 1 891 472,44 234 723,00 259 379,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 946,00 -5 946,00 -5 946,00 0,00 -5 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 946,00 5 946,00 5 946,00 0,00 5 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 345 905,25 7 165 905,25 6 671 803,25 4 780 330,81 1 891 472,44 234 723,00 259 379,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 987 841,13 5 807 841,13 5 785 191,13 4 108 385,81 1 676 805,32 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -946,00 -946,00 -946,00 0,00 -946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 946,00 946,00 946,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 987 841,13 5 807 841,13 5 785 191,13 4 108 385,81 1 676 805,32 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 651 016,00 651 016,00 649 016,00 573 900,00 75 116,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 016,00 651 016,00 649 016,00 573 900,00 75 116,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 719 164,10 355 164,10 323 164,10 30 000,00 293 164,10 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 162,00 -2 162,00 -162,00 0,00 -162,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 719 164,10 353 164,10 323 164,10 30 000,00 293 164,10 14 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 663 909,10 349 909,10 317 909,10 30 000,00 287 909,10 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 909,10 347 909,10 317 909,10 30 000,00 287 909,10 14 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162,00 -162,00 -162,00 0,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 465 110,00 310 110,00 310 110,00 0,00 310 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 110,00 250 110,00 250 110,00 0,00 250 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 465 110,00 310 110,00 310 110,00 0,00 310 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 110,00 250 110,00 250 110,00 0,00 250 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 376 914,00 356 914,00 306 814,00 98 174,00 208 640,00 50 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,48 -61,48 -61,48 -61,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,48 61,48 61,48 61,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 914,00 356 914,00 306 814,00 98 174,00 208 640,00 50 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 26 914,00 26 914,00 26 814,00 4 774,00 22 040,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,48 -61,48 -61,48 -61,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,48 61,48 61,48 61,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 914,00 26 914,00 26 814,00 4 774,00 22 040,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 291 678,00 15 291 678,00 1 096 161,00 867 349,00 228 812,00 0,00 14 195 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 160,00 20 160,00 20 160,00 13 160,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 311 838,00 15 311 838,00 1 116 321,00 880 509,00 235 812,00 0,00 14 195 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10E71C3-3C23-4218-BE77-2D583FC3AAC1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 622 256,00 622 256,00 621 656,00 474 530,00 147 126,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 160,00 20 160,00 20 160,00 13 160,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 416,00 642 416,00 641 816,00 487 690,00 154 126,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 211 153,06 5 243 153,20 5 237 153,20 75 450,00 5 161 703,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 967 999,86 7 967 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

zmniejszenie -112 627,98 -112 627,98 -112 627,98 0,00 -112 627,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 627,98 112 627,98 112 627,98 0,00 112 627,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 211 153,06 5 243 153,20 5 237 153,20 75 450,00 5 161 703,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 967 999,86 7 967 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 776 680,00 3 776 680,00 3 776 680,00 75 450,00 3 701 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 654,55 -88 654,55 -88 654,55 0,00 -88 654,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 627,98 112 627,98 112 627,98 0,00 112 627,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800 653,43 3 800 653,43 3 800 653,43 75 450,00 3 725 203,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 41 223,20 41 223,20 41 223,20 0,00 41 223,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 973,43 -8 973,43 -8 973,43 0,00 -8 973,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 249,77 32 249,77 32 249,77 0,00 32 249,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 806 035,94 1 806 035,94 30 475,94 0,00 30 475,94 1 775 060,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 866 035,94 1 866 035,94 30 475,94 0,00 30 475,94 1 835 060,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 500,00 69 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 679 199,34 56 660 627,57 34 162 470,14 20 711 092,09 13 451 378,05 6 125 777,00 15 653 507,06 399 218,37 0,00 319 655,00 40 018 571,77 39 618 571,77 12 824 439,12 400 000,00 0,00

zmniejszenie -180 797,46 -180 797,46 -178 797,46 -61,48 -178 735,98 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 957,46 198 957,46 138 957,46 13 221,48 125 735,98 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 699 359,34 56 678 787,57 34 122 630,14 20 724 252,09 13 398 378,05 6 183 777,00 15 653 507,06 399 218,37 0,00 319 655,00 40 020 571,77 39 620 571,77 12 824 439,12 400 000,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10E71C3-3C23-4218-BE77-2D583FC3AAC1. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00364 000,00 366 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 316 000,00314 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
314 000,00 2 000,00 316 000,00

Zakup pompy strażackiej dla OSP Wymysłów 14 000,00 2 000,00 16 000,00

40 018 571,77 40 020 571,772 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10E71C3-3C23-4218-BE77-2D583FC3AAC1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 20.160,00 zł 
Dział 855 - Rodzina 
Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 20.160,00 zł ma związek ze zwiększeniem 

dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań w zakresie opieki nad dziećmi w wieku lat 
3 MALUCH+, zgodnie z decyzją Nr FBI.3111.10.7.2021 Wojewody Śląskiego z dnia 21 maja 
2021 roku. 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 192.787,98 zł 
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi do lat 3 
Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 20.160,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji 

z programu MALUCH+. 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 
Zwiększenie planu wydatków o kwotę 112.627,98 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków na odbiór odpadów. 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
Zwiększenie środków bieżących o kwotę 60.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

prac konserwatorskich w zabytkowym kościele znajdującym się na terenie Gminy Bobrowniki. 
Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 174.627,98 zł 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł w związku ze zmianą charakteru 

planowanego wydatku z bieżącego na majątkowy. 
Dział 758 – Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
Rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 60.000,00 zł. 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 
Zmniejszenie planu o kwotę 88.654,55 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 

bieżących potrzeb. 
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
Zmniejszenie planu o kwotę 15.000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 

bieżących potrzeb. 
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Zmniejszenie planu o kwotę 8.973,43 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 

bieżących potrzeb. 
Pozostałe zmiany polegają na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami tej samej grupy 

wydatków. 
Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 2.000,00 zł 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10E71C3-3C23-4218-BE77-2D583FC3AAC1. Podpisany Strona 1



Zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł na zakup motopompy strażackiej dla OSP 
Wymysłów. 

Załącznik zadań inwestycyjnych 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
Zwiększenie kwoty dotacji na zakup motopompy strażackiej dla OSP.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10E71C3-3C23-4218-BE77-2D583FC3AAC1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

